İncelediğimiz eserinde kahveyi, kahvehaneyi, tütün içmeyi haram sayan, semayı ve devranı caiz görmeyen Belgrâdî'nin, zahire bağlı bir tasavvuf anlayışına sahip olduğu ve Celvetî sülûkuna girdiği anlaşılmaktadır. Kesin olmamakla birlikte 1029/1620 ila 1038/1628 arasında vefat etmiştir. Belgrad'da metfundur (Bitici, 2005:222-225). T. Bitici, Münîrî Efendi'nin irili ufaklı Arapça ve Türkçe kaleme aldığı on altı eserini tespit etmiştir. Bunlardan birisi de "Nisâbu'l-İntisâb ve Âdâbu'l-İktisâb" dır.

Eserin İstanbul Üniversitesi Kütüphanesi nüshası Türkçe Yazmalar, A 6803'de kayıtlı, elli dokuz varak ve 1066/1656 istinsah tarihlidir. Eserin kapak sayfasında müellifin adı yazıldıktan sonra vefat tarihi olarak verilen 1029/1620, muhtemel eserin yazılış tarihidir (Gölpınarlı, 1949-1950:63). Her sayfasında yirmi beş satır bulunan eser kırık rik'a ile kaleme alınmıştır. Fasil ve bab başlıkları Arapça olarak kırmızı mürekkeple yazılmış; ayetlerin, hadislerin ve Arapça alıntılarının üzeri çizilmiştir.

Münîrî Belgrâdî'nin bu yorumlarını sadece eserine derc ettiği, fakat görüşleriyle ilgili bir takibat için resmî makamlar nezdinde teşebbüste bulunmadığı anlaşılmaktadır. Zira kendisiyle aynı dönemde bölgede yaşayan Halvetî şeyhi Nureddinzâde'nin Hamzavîliğin nispet edildiği Hamza Bâlî (980/1572)'nin idamıyla ilgili gayreti dikkate alınır, onun teşebbüslerinin de boşa çıkmayacağı tahmin edilebilir. Bununla birlikte onun, "Silsiletü'l-Mukarrabîn"indeki Hamza Bâlî'yle ilgili müspet ifadeleri (Azamat, 1997:504) ve özetlediğimiz metinde "bazı" ifadesiyle ithamlarını genellemek yerine, istisna üslubuyla nakletmesi gözlemci kişiliğiyle tecrübelerini aktardığını göstermektedir.

Burada müellifin alkollü içeceklerden söz etmemesi dikkat çekicidir. Oysa benzer bazı metinlerde bu gruplarla ilgili alkollü içecek kullandıklarına dair ifadeler de yer alır (Yaltkaya, 1994:164-169; Ocak, 1998:198-199). Dolayısıyla Sühreverdi geleneğinden İbrahim Zâhid Geylanî (700/1301)'ye bağlı olarak Safeviyye, Halvetiyye, Bayrâmiyye, Melâmiyye çevrelerinin, Bektaşîyye ve Rifâiyye çevreleriyle benzer sûfî yapılara sahip olduklarını, dervişlerin yaşayışları bakımından birbirlerinden pek ayırt edilemeyeceğini söyleyebiliriz. Nitekim Makedonya'da Rifâî ve Halvetîleri birçok dini pratiklerinde Bektâşîlere benzer davranmaktadır.

Makedonya Kalkandelen tekkesi ise Sersem Ali Baba'ya nispet edilmekle birlikte tekkenin gelişmesi Harabâtî Baba zamanına rastlar. Bununla birlikte Sersem Ali Baba'nın saraya yakınlığı ve daha sonra Hacı Bektaş merkez tekkesine postnişin oluşu muhtemelen tekkeyi Balkanlardaki Bektaşîlik bakımından önemli kılmıştır. Tekke asıl etkinliğini 1214/1799'da postnişin olan Ekmekçi Baba'yla göstermiştir. Onun zamanında halk tarafından da benimsenen tekke, kültür ve sanat kadar Bektaşî adabına göre dervişlerin meslek sahibi olması düsturuna binaen Kalkandelen ve civarında güçlü bir şekilde temsil edilmiştir (İzeti, 2013:242-246).